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Cuenta SP C.Costo Aumento Disminucion

2152204012 Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos 6 25.06.11 400.000

2152204999 Otros 2 32.02.02 400.000

2152204013 Equipos Menores 1 31.01.02 350.000

2152204013 Equipos Menores 2 32.02.02 350.000

2152202002 Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas 1 24.01.02 1.900.000

2152202002 Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas 2 32.02.02 1.900.000

2152205003 Gas 1 24.01.02 356.000

2152205003 Gas 5 25.05.01 356.000

2152905999 Otras 1 22.01.03 191.000

2152905999 Otras 2 32.02.02 101.000

2152905999 Otras 4 22.04.01 56.000

2152905999 Otras 5 25.05.01 118.000

2152905999 Otras 6 25.06.20 34.000

2152905001 Máquinas y Equipos de Oficina 1 30.01.02 500.000

2152401008 Premios y Otros 6 25.06.06 60.000

2152401008 Premios y Otros 5 25.05.03 60.000

2152211003 Servicios Informáticos 1 22.01.02 1.600.000

2152211999 Otros 1 24.01.02 1.600.000

2152212005 Derechos y Tasas 1 24.01.02 575.000

2152212005 Derechos y Tasas 1 31.01.02 575.000

2152401004032 SOC. DE CARGADORES DE LA VIRGEN Y DE LOS SANTOS - PARROQUIA DE MAIPO 4 29.04.02 1.500.000

2152401004999 Otras Organizaciones Comunitarias por Beneficiar 4 29.04.02 500.000

2152401004034 JUNTA DE VECINOS MAIPO CENTRO 4 29.04.02 2.000.000

2152401008 Premios y Otros 6 25.06.06 250.000

2152401008 Premios y Otros 5 25.05.03 250.000

2152904 Mobiliario y Otros 2 28.02.09 1.900.000

2152904 Mobiliario y Otros 1 22.01.02 1.900.000

2152205003 Gas 1 24.01.02 3.000.000

2152205003 Gas 5 25.05.01 3.000.000

2152207002 Servicios de Impresión 2 20.02.03 298.000

2152207002 Servicios de Impresión 1 29.01.02 298.000

2152208999 Otros 3 25.03.01 76.000

2152208007 Pasajes, Fletes y Bodegajes 1 24.01.02 76.000

2152204001 Materiales de Oficina 1 24.01.02 66.000

2152204001 Materiales de Oficina 1 29.01.02 66.000

2152104004003 Obras Municipales 4 26.04.01 6.603.000

2152104004005 Planificacion 4 26.04.01 6.603.000

2152101001002002 Asignación de Antigüedad, Art. 97, Letra g), de la Ley Nº 18.883, y leyes N° 19.180 y 19.280 1 22.01.01 1.523.000

2152101001002003 Trienios, Art. 7°, Inciso 3, Ley N° 15.076 1 22.01.01 38.000

2152101001019001 Asignación de Responsabilidad Judicial, Art. 2°, Ley N° 20.008 1 22.01.01 633.000

2152101001043 Asignación Inherente al Cargo, Ley N° 18.695 1 22.01.01 1.495.000

2152101001001001 Sueldos base 1 22.01.01 3.689.000

2152102001002002 Asignación de Antigüedad, Art. 97, Letra g), de la Ley N° 18.883 y Leyes N° 19.180 y 19.280 1 22.01.01 461.000

2152102001003 Asignación Profesional 1 22.01.01 296.000

2152102002002 Otras Cotizaciones Previsionales 1 22.01.01 1.058.000

2152102001001001 Sueldos base 1 22.01.01 1.815.000

2152103005 Suplencias y Reemplazos 1 22.01.01 6.154.000

2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales 1 22.01.01 6.154.000



2152208001003 disposición final de basuras 2 28.02.13 3.306.000

2152208001001 dependencias municipales 1 24.01.02 3.306.000

2152204010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles 1 22.01.02 44.000

2152204014 Productos Elaborados de Cuero, Caucho y Plástico 1 22.01.04 47.000

2152204007 Materiales y Útiles de Aseo 1 22.01.04 439.000

2152204001 Materiales de Oficina 1 24.01.02 120.000

2152204004 Productos Farmacéuticos 1 28.01.02 650.000

2152208001003 disposición final de basuras 2 28.02.13 55.855.000

2152208001002 servicio recolección residuos 2 28.02.12 55.855.000

2152599 Otros Integros al Fisco 1 24.01.02 2.216.000

2152501 Impuestos 1 24.01.02 2.216.000

2152204007 Materiales y Útiles de Aseo 6 25.06.01 581.000

2152204007 Materiales y Útiles de Aseo 5 25.05.01 581.000

2152202003 Calzado 1 28.01.02 5.873.000

2152202003 Calzado 2 28.02.02 2.800.000

2152202002 Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas 1 28.01.02 873.000

2152202003 Calzado 2 28.02.03 2.200.000

2152401008 Premios y Otros 6 25.06.06 500.000

2152401008 Premios y Otros 5 25.05.03 500.000

2152205003 Gas 1 24.01.02 190.000

2152205003 Gas 4 25.04.38 190.000

2152905999 Otras 1 22.01.02 1.261.000

2152905999 Otras 2 28.02.09 639.000

2152905001 Máquinas y Equipos de Oficina 1 22.01.02 1.900.000

2152904 Mobiliario y Otros 2 28.02.09 1.900.000

2152904 Mobiliario y Otros 1 22.01.02 1.900.000

2152204001 Materiales de Oficina 1 22.01.04 145.000

2152204009 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales 1 29.01.02 229.000

2152204001 Materiales de Oficina 1 29.01.02 374.000

2152208011 Servicios de Producción y Desarrollo de Eventos 3 25.03.07 12.540.000

2152208011 Servicios de Producción y Desarrollo de Eventos 5 25.05.14 14.214.000

2152208011 Servicios de Producción y Desarrollo de Eventos 6 25.06.01 10.200.000

2152208999 Otros 6 25.06.01 16.554.000

2152905999 Otras 2 28.02.09 700.000

2152905001 Máquinas y Equipos de Oficina 1 22.01.02 700.000

2152208999 Otros 3 25.03.01 5.893.000

2152208001003 disposición final de basuras 2 28.02.13 5.893.000

2152905999 Otras 2 28.02.09 460.000

2152905001 Máquinas y Equipos de Oficina 1 24.01.02 460.000

2152904 Mobiliario y Otros 1 24.01.02 286.000

2152904 Mobiliario y Otros 2 28.02.09 286.000

2152204999 Otros 1 28.01.02 1.800.000

2152204999 Otros 2 28.02.03 1.800.000

2152207001 Servicios de Publicidad 1 29.01.02 298.000

2152207002 Servicios de Impresión 2 20.02.03 298.000

1150301001001002 patentes comerciales 1   .  .  571.404.000

1150301001001004 patentes alcoholes art.24 1   .  .  406.562.000

1150301003003003 Propaganda Inmobiliarias y otras 1   .  .  139.208.000

1150301003999002 Derechos varios de Obras 1   .  .  25.000.000

1150301003999014 Certif. de rebaja de inversiones y Dec. de Capital 1   .  .  500.000

1150301003999016 Derechos Varios DAF 1   .  .  134.000

1150301999002 Varias 1   .  .  25.374.000

1150301003002004 Permiso Provisorio Fiestas Patrias 1   .  .  7.586.000

1150301003002001 Permiso Patentes 1   .  .  17.788.000



1150301001001001 Patentes industriales 1   .  .  83.483.000

1150301003004 Transferencia de Vehículos 1   .  .  83.483.000

1150301001001003 patentes profesionales 1   .  .  2.769.000

1150301001001005 patente alcohol art.3 1   .  .  1.625.000

1150301001001006 Ferias Libres 1   .  .  702.000

1150301001001007 kioscos 1   .  .  237.000

1150301001001008 carros amarillos 1   .  .  664.000

1150301001001009 micro empresa 1   .  .  3.265.000

1150301001001010 domicilio postal 1   .  .  27.471.000

1150301001001013 patente comercial provisoria 1   .  .  41.203.000

1150301002001001 Del Ejercicio 1   .  .  1.123.000

1150301002001002 Años Anteriores 1   .  .  19.473.000

1150301002002001 Derechos de aseo del Ejercicio 1   .  .  6.807.000

1150301003002006 Actividades varias en BNUP o recintos privados 1   .  .  46.977.000

1150301003002007 Provisorio Alcohol Actividades varias 1   .  .  5.470.000

1150301003003001 Propaganda ¹ 1   .  .  8.514.000

1150301003999004 Derechos por certificados antecedentes (Convenio R 1   .  .  6.000

1150301999001 Recuperación Iniciación Actividades 1   .  .  25.000

1150301002003002 Por Excedente de basuras (sobreproductores) 1   .  .  1.000

1150301004001001 Estacionamientos 1   .  .  78.301.000

1150301004001002 Concesión Extracción de Aridos 1   .  .  88.031.000

1150302002001 Licencias de Conducir 1   .  .  176.308.000

1150302001002001 Del Ejercicio 1   .  .  176.308.000

1150303001002 Saldo 1   .  .  200.000.000

1150303001001 Anticipo 1   .  .  200.000.000

1150702002 Centro Cultural de Buin 1   .  .  8.616.000

1150702003 Limpiafosas 1   .  .  8.616.000

1150801001 Reembolsos Art. 4° Ley N° 19.345 y Ley N° 19.117 Art. Único 1   .  .  1.241.000

1150801002001 Capital por Recuperación y Reembolsos por licencias médicas 1   .  .  1.241.000

1150802001001001 Multas Ley de Transito 1   .  .  38.763.000

1150802001002001 Multas art. 14 N° 6, Inc. 2, LEY N° 18.695, Multas TAG 1   .  .  38.763.000

1150899999999005 Intereses por Saldos Promedio Disponibles en Ctas. Ctes. Bancarias 1   .  .  179.450.000

1150899999999001 otros 1   .  .  124.450.000

1150899999999004 Demandas Civiles 1   .  .  55.000.000

1151210004 intereses 1   .  .  10.640.000

1151210005 otros derechos años anteriores 1   .  .  10.640.000

2152208007 Pasajes, Fletes y Bodegajes 1 24.01.02 532.000

2152208999 Otros 3 25.03.01 532.000

2152205001002 alumbrado publico 2 28.02.11 22.664.000

2152205005 Telefonía Fija 1 24.01.02 22.664.000

2152204010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles 1 24.01.02 658.000

2152204005 Materiales y Útiles Quirúrgicos 5 25.05.01 220.000

2152204001 Materiales de Oficina 1 28.01.02 36.000

2152204001 Materiales de Oficina 1 22.01.04 402.000

1150303001002 Saldo 1   .  .  164.330.000

1150303001001 Anticipo 1   .  .  164.330.000

1150503100 De Otras Municipalidades 1   .  .  12.729.000

1150503007999 Otras Transferencias Corrientes del Tesoro Público 1   .  .  12.729.000

1150803001001002 Saldo 1   .  .  384.940.000

1150803001001001 Anticipo 1   .  .  384.940.000

1150899001003 Reintegro de Subvenciones no utilizadas 1   .  .  457.000

1150899001001 Reintegro Sueldo pagado en exceso 1   .  .  457.000

1151210001002 patente comercial 1   .  .  2.413.000



1151210001005 patente alcohol art.3 1   .  .  114.000

1151210001009 micro empresa 1   .  .  701.000

1151210001010 domicilio postal 1   .  .  15.431.000

1151210001013 propaganda 1   .  .  487.000

1151210001016 cobro de ejercicio de la actividad Comercial 1   .  .  822.000

1151210003 Derechos de Aseo 1   .  .  18.018.000

1151210009 Propaganda Inmobiliarias y ortros 1   .  .  37.986.000

2152204009 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales 1 29.01.02 66.000

2152204009 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales 1 25.01.02 66.000

2152205005 Telefonía Fija 1 24.01.02 640.000

2152205001002 alumbrado publico 2 28.02.11 640.000

2152104004001 Desarrollo Comunitario 4 25.04.09 1.429.000

2152104004001 Desarrollo Comunitario 4 25.04.22 308.000

2152104004001 Desarrollo Comunitario 4 25.04.04 1.121.000

2152204999 Otros 1 25.01.02 203.000

2152204012 Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos 6 25.06.01 203.000

2152101001002002 Asignación de Antigüedad, Art. 97, Letra g), de la Ley Nº 18.883, y leyes N° 19.180 y 19.280 1 22.01.01 323.000

2152101001019001 Asignación de Responsabilidad Judicial, Art. 2°, Ley N° 20.008 1 22.01.01 57.000

2152101001043 Asignación Inherente al Cargo, Ley N° 18.695 1 22.01.01 133.000

2152101001001001 Sueldos base 1 22.01.01 513.000

2152102001002002 Asignación de Antigüedad, Art. 97, Letra g), de la Ley N° 18.883 y Leyes N° 19.180 y 19.280 1 22.01.01 20.000

2152102001003 Asignación Profesional 1 22.01.01 290.000

2152102005001002 Aguinaldo de Navidad 1 22.01.01 310.000

2152102001001001 Sueldos base 1 22.01.01 620.000

2152103005 Suplencias y Reemplazos 1 22.01.01 1.396.000

2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales 1 22.01.01 1.396.000

2152204010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles 1 24.01.02 64.000

2152204009 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales 1 25.01.02 64.000

2152103007 Alumnos en Práctica 1 22.01.01 157.000

2152103007 Alumnos en Práctica 1 24.01.01 157.000

2152905001 Máquinas y Equipos de Oficina 6 25.06.01 72.000

2152905999 Otras 6 25.06.20 50.000

2152905999 Otras 2 32.02.02 122.000

2152206002 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 1 28.01.03 156.000

2152206001 Mantenimiento y Reparación de Edificaciones 1 24.01.02 156.000

2152206002 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 1 28.01.03 112.300

2152206004 Mantenimiento y Reparación de Máquinas y Equipos de Oficina 1 25.01.02 112.300

2152204013 Equipos Menores 1 28.01.02 152.000

2152204013 Equipos Menores 2 32.02.02 152.000

2152205002001 dependencias municipales 1 24.01.02 135.000

2152205002002 para parques, jardines y areas verdes 2 28.02.02 135.000

2152905999 Otras 6 25.06.20 50.000

2152905999 Otras 1 25.01.02 69.000

2152905999 Otras 5 25.05.01 119.000

2152204013 Equipos Menores 2 32.02.02 152.000

2152204013 Equipos Menores 1 28.01.02 152.000

2152205002002 para parques, jardines y areas verdes 2 28.02.02 135.000

2152205002001 dependencias municipales 1 24.01.02 135.000

2152905999 Otras 5 25.05.01 119.000

2152905999 Otras 6 25.06.20 50.000

2152905999 Otras 1 25.01.02 69.000

2152599 Otros Integros al Fisco 1 24.01.02 1.460.000

2152501 Impuestos 1 24.01.02 1.460.000

2152204001 Materiales de Oficina 1 23.01.02 121.000



2152204014 Productos Elaborados de Cuero, Caucho y Plástico 1 28.01.02 12.000

2152204999 Otros 1 28.01.02 32.000

2152204999 Otros 2 32.02.02 77.000

2152204013 Equipos Menores 2 32.02.02 140.000

2152204013 Equipos Menores 1 28.01.02 140.000

2152403090001 Aporte Año Vigente 1 24.01.02 16.194.000

2152403092001 Multas Art. 14, N° 6, Inc. 1°, Ley N° 18.695 - Equipos de Registro 1 24.01.02 7.846.000

2152403100001 RMNP Multas 80% Otras Comunas 1 24.01.02 3.158.000

2152403100002 RMNP Multas 30% Otras Comunas (TAG) 1 24.01.02 5.190.000

1150301001001001 Patentes industriales 1   .  .  373.000

1150301001001002 patentes comerciales 1   .  .  5.392.000

1150301001001006 Ferias Libres 1   .  .  103.000

1150301001001008 carros amarillos 1   .  .  32.000

1150301001001009 micro empresa 1   .  .  740.000

1150301001001010 domicilio postal 1   .  .  2.924.000

1150301001001013 patente comercial provisoria 1   .  .  1.845.000

1150301002001001 Del Ejercicio 1   .  .  76.046.000

1150301002002001 Derechos de aseo del Ejercicio 1   .  .  2.111.000

1150301002003001 Del Ejercicio 1   .  .  14.110.000

1150301003002001 Permiso Patentes 1   .  .  2.060.000

1150301003002006 Actividades varias en BNUP o recintos privados 1   .  .  10.872.000

1150301999002 Varias 1   .  .  6.588.000

1150301002001002 Años Anteriores 1   .  .  19.473.000

1150301003999002 Derechos varios de Obras 1   .  .  89.583.000

1150301003999012 Varios Piscina Municipal 1   .  .  14.140.000

1150302002001 Licencias de Conducir 1   .  .  36.262.000

1150302001002001 Del Ejercicio 1   .  .  36.262.000

1150802001001001 Multas Ley de Transito 1   .  .  23.850.000

1150802001003 Multas Art. 42, Decreto 900, de 1996, Ministerio de Obras Públicas 1   .  .  218.000

1150802002002002 Multas Tag 50% al F.C.M. PORTICO PUENTE MAIPO 1   .  .  234.000

1150802002003 Multas Art. 42, Decreto 900, de 1996, Ministerio de Obras Públicas 1   .  .  292.000

1150802004 Multas Ley de Alcoholes   De Beneficio Servicios de Salud 1   .  .  207.000

1150802005001 RMNP Multas 20% Otras Comunas 1   .  .  546.000

1150802006001 RMNP Multas 80% Otras Comunas 1   .  .  2.428.000

1150802006002 RMNP Multas 30% Otras Comunas (TAG) 1   .  .  292.000

1150802008001 Intereses ¹ 1   .  .  2.471.000

1150802001001002 Multas TAG 50%, Beneficio Municipal PORTICO PUENTE MAIPO 1   .  .  3.727.000

1150802001002001 Multas art. 14 N° 6, Inc. 2, LEY N° 18.695, Multas TAG 1   .  .  11.376.000

1150802001002999 Otras Multas Beneficio Municipal 1   .  .  15.435.000

1150899001001 Reintegro Sueldo pagado en exceso 1   .  .  914.000

1150899001003 Reintegro de Subvenciones no utilizadas 1   .  .  914.000

1151210001002 patente comercial 1   .  .  80.000

1151210001005 patente alcohol art.3 1   .  .  629.000

1151210001009 micro empresa 1   .  .  210.000

1151210001010 domicilio postal 1   .  .  32.000

1151210001013 propaganda 1   .  .  92.000

1151210002001 beneficio municipal 1   .  .  135.000

1151210002002 beneficio fondo comun municipal 1   .  .  225.000

1151210003 Derechos de Aseo 1   .  .  22.473.000

1151210004 intereses 1   .  .  517.000

1151210009 Propaganda Inmobiliarias y ortros 1   .  .  24.393.000

Total: 2.466.543.300      2.466.543.300       

Variacion Total de Ingresos: 0
Variacion Total de Gastos: 0


